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LP3852EMP-1.8 Добавувач на дистрибутер

N/A

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ LP3852EMP-1.8

ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A

ОПИС IC REG LINEAR 1.8V 1.5A SOT223-5

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Содржи несоодветни олово / RoHS

ПОДАТОЦИ

НАМАЛУВАЊЕ НА НАПОНОТ (MAX) 0.43V @ 1.5A

НАПОН - ИЗЛЕЗЕН (МИН / ФИКСЕН) 1.8V

НАПОН - ИЗЛЕЗ (МАКС) -

НАПОН - ВЛЕЗ (МАКС) 7V

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ SOT-223-5

СЕРИЈА -

ЗАШТИТНИ КАРАКТЕРИСТИКИ Over Current, Over Temperature, Short Circuit

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО TO-261-5, TO-261AB

PSRR 73dB ~ 57dB (120Hz)

ТИП НА ИЗЛЕЗ Fixed

КОНФИГУРАЦИЈА НА ИЗЛЕЗ Positive

ДРУГИ ИМИЊА LP3852EMP-1.8TR

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C

БРОЈ НА РЕГУЛАТОРИ 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Contains lead / RoHS non-compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.8V 1.5A SOT-223-5

СТРУЈА - НАБАВКА (МАКС) 10mA

ТЕКОВНИ - QUIESCENT (IQ) 3mA

ТЕКОВЕН - ИЗЛЕЗ 1.5A

КОНТРОЛНИ КАРАКТЕРИСТИКИ Enable

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ LP3852

LP3852EMP-1.8
Број на дел: LP3852EMP-1.8

Производител / марка: N/A

Опис на производот IC REG LINEAR 1.8V 1.5A SOT223-5

Табли:

Статус на RoHs Содржи несоодветни олово / RoHS

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на LP3852EMP-1.8

Поврзани ознаки

Поврзани производи

LP38513T-1.8/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC REG LINEAR 1.8V 3A TO220-5
На залиха:  61098 pcs

RFQ

LP38513TJ-ADJEV

Производители:  N/A

Опис:  BOARD EVAL FOR LP38513TJ-ADJ
На залиха:  1990 pcs

RFQ

LP3852EMP-2.5

Производители:  N/A

Опис:  IC REG LINEAR 2.5V 1.5A SOT223-5
На залиха:  28356 pcs

RFQ

LP3852EMP-5.0

Производители:  N/A

Опис:  IC REG LINEAR 5V 1.5A SOT223-5
На залиха:  5564 pcs

RFQ

LP38513S-1.8/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC REG LIN 1.8V 3A DDPAK/TO263-5
На залиха:  63339 pcs

RFQ

LP3852EMP-3.3

Производители:  N/A

Опис:  IC REG LINEAR 3.3V 1.5A SOT223-5
На залиха:  29995 pcs

RFQ

LP38513S-1.8EV

Производители:  N/A

Опис:  BOARD EVAL LP38513 1.8V
На залиха:  1891 pcs

RFQ

LP3852EMP-3.3/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC REG LINEAR 3.3V 1.5A SOT223-5
На залиха:  32638 pcs

RFQ

LP38513TJ-ADJ/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC REG LIN POS ADJ 3A TO263 THIN
На залиха:  50693 pcs

RFQ

LP38513SX-1.8/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC REG LIN 1.8V 3A DDPAK/TO263-5
На залиха:  52550 pcs

RFQ

LP3852EMP-1.8/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC REG LINEAR 1.8V 1.5A SOT223-5
На залиха:  42002 pcs

RFQ

LP3852EMP-2.5/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC REG LINEAR 2.5V 1.5A SOT223-5
На залиха:  19432 pcs

RFQ
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